



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
บ้านแม่ปะหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะดำเนินการ
sobราคาจ้างเหมาตามโครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านแม่ปะหลวง หมู่ที่ ๑
ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่
แอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตาม
แบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะกำหนดงบประมาณ ๓๖๑,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ราคากลางของงานจ้างในการsobราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๓๖๑,๐๐๐.- บาท (สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่sobราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๘๐,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ ณ วันประกาศsobราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง เป็น
ธรรม ในการsobราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา
๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ถือว่าท่านทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อเกิดอุปสรรค
และปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะไม่ได้

กำหนดยื่นของsobราคา ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙
โดยในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นของsobราคา ณ กองคลัง องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ และในวันที่ ๒๑ กันยายน
๒๕๕๙ ให้ยื่นของsobราคา ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑) ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น.
และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ
ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ระหว่างวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๗๐๐ บาท ดูรายละเอียดได้ที่ www.maepa-thoen.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๔๒๙-๒๐๗๙ ต่อ ๑๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙



(ลงชื่อ).....

(นายมงคล บางชะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแม่ปะหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๖๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวจิราพร ศรีธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นาย ยบรรจง เตชะวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นาย งามภัทร ชัยขุนพล ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ
 ๔. นาย นิพนธ์ กันทะวงศ์ ตำแหน่ง ส.อบต. หมู่ ๑ กรรมการ
 ๕. นาย สนั่น สมมะโน ตำแหน่ง ประชาคม หมู่ ๑ กรรมการ

แบบกำหนดราคากลางกรณีก่อสร้าง

หน้า 1/1

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยกรมโยธาธิการและผังเมือง กรุงเทพมหานคร สายบ้านแม่ปร้าหลวง ตำบลบ้านดงน้อย

สถานที่ดำเนินการ บ้านแม่ปร้าหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลแม่ป๋วย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ลึก 0.05 เมตร ยาว 200 เมตร ปริมาณหินถมชั้นผิวไม่เกิน 1,000 ตารางเมตร

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่ารวมโดยประมาณ (บาท)		Fn	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ปรับปรุงถนน							
	ถนนผิวจราจร							
	1.1 งานขุดเพื่อทำการฝังท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	0.00		0.00			
	1.2 ถนนผิวจราจร							
	1.2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวจราจร							
	1.1.1(1) TACK COAT	ตร.ม.	1,000.00	13.63	13,630.00	1.3547	18.19	18,190.00
	1.2.2 ถนนผิวจราจร Asphaltic concrete							
	1.2.2(1) ถนนผิวจราจร Asphaltic concrete ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	246.75	246,750.00	1.3547	329.34	329,340.00
2	งานติดตั้ง							
	2.1 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							
	2.1.1 งานติดตั้งท่อระบายน้ำ							
	2.1.1(1) สังกะสี	ตร.ม.	40.00	220.00	8,800.00	1.3547	293.63	11,745.20
	2.1.1(2) สังกะสี	ตร.ม.	6.00	220.00	1,320.00	1.3547	293.63	1,761.78
	รวมค่าขนส่งวัสดุ				270,500.00			
	FACTOR F					1.3547		
	รวมค่าขนส่งวัสดุ							361,036.35
	คิดเป็นเงินบาทรวมทั้งสิ้น							361,000.00
	ทั้งสิ้น							

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายสุวิทย์ ชัยสุมิต)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสุวิทย์ ชัยสุมิต)
นายวิศวกรกุลคณะช่างกรรม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายสมัน สมบูรณ์)
ประธานหมู่ที่ 1

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเกรียง แสนวงศ์)
นายช่างโยธาช่างกรรม

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายอัษฎ์ คุ้มวงศ์)
ส.บ.บ. หมู่ที่ 1



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔
ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างเหมาตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๙๐ ตาราง
เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
กำหนดงบประมาณ ๑๙๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ราคากลางของงานจ้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๑๙๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๙๘,๕๐๐.- บาท (เก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้กระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง เป็น
ธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา
๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ถือว่าท่านทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อเกิดอุปสรรค
และปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙
โดยในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ และในวันที่
๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑) ระหว่างเวลา
๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น.
เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ระหว่างวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๔๐๐ บาท ดูรายละเอียดได้ที่ www.maepa-thoen.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๔๒๙-๒๐๗๙ ต่อ ๑๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙



(ลงชื่อ).....

(นายมงคล บางชะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน
จังหวัดลำปาง ยาว ๑๓๐ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๙๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวจิราพร ศรีธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นาย ยบรรจง เตชะวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสาวพรทิพย์ ดีปละวงค์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
 ๔. นาย พงเดช สารินทร์ ตำแหน่ง ส.อบต. หมู่ ๔ กรรมการ
 ๕. นาย สมหวัง เตจ๊ะคำ ตำแหน่ง ประชาคม หมู่ ๔ กรรมการ

แบบกำหนดราคาจากกรมโยธาธิการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทุบที่ 4 บ้านป่าขุ่ม ตำบลแม่ป๋อ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนคิดเป็นเนื้อที่กว่า 390 ตารางเมตร
 กำหนดราคาจากหนังสือ วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)		Fn	ราคาจาก (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ปรับหน้าดิน							
	งานปรับพื้นที่ถนน							
1.1	ขุดหน้าดินทุกขนาดหน้า	ตร.ม.	390.00	1.65	643.50	1.3347	2.20	858.00
2	งานผิวจราจร							
2.1	ทรายถมรองพื้น	ตร.ม.	19.00	341.95	6,497.05	1.3347	456.40	8,671.60
2.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	390.00	318.42	124,183.80	1.3347	425.00	165,750.00
2.3	เหล็กเสริม 4x4 มม. @ 20x20 cm.	ตร.ม.	390.00	30.00	11,700.00	1.3347	40.04	15,615.60
2.4	เหล็ก DOWEL BAR - RB Ø 15 mm.	ม.	125.00	22.29	2,786.25	1.3347	29.75	3,718.75
3	งานบ่อพัก							
3.1	บ่อพัก	ตร.ม.	8.00	285.00	2,280.00	1.3347	380.39	3,043.12
	รวมค่างานสัญญากรมฯ FACTOR F				148,090.60	1.3347		
	รวมค่างานสัญญากรมฯ คิดเป็นเงินงบประมาณเฉลี่ย							197,656.52
	จำนวนเงิน							197,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคา
 (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายถาวร ทรัพย์)
 ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายถาวร ทรัพย์) (นายถาวร ทรัพย์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายถาวร ทรัพย์) (นายถาวร ทรัพย์)
 ประชาชน ทุบที่ 4

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายถาวร ทรัพย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายถาวร ทรัพย์) (นายถาวร ทรัพย์)
 ส.ร.ม. ทุบที่ 4



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔
ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างเหมาตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๗๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๐ ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะกำหนด
งบประมาณ ๑๐๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)

ราคากลางของงานจ้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๑๐๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้


๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๓,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง เป็น
ธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา
๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ถือว่าท่านทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อเกิดอุปสรรค
และปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙
โดยในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ และใน
วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑) ระหว่าง
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา
๑๐.๔๕ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ระหว่างวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๒๐๐ บาท ดูรายละเอียดได้ที่ www.maepa-thoen.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๔๒๙-๒๐๗๙ ต่อ ๑๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....


(นายมงคล บางชะกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านปางกุ่ม หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ยาว ๗๐ เมตร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๐๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวจิราพร ศรีธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นาย ยบรรจง เตชะวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสาวนันณภัชสรณ์ สลิวงค์ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ
 ๔. นาย พงเดช สารินทร์ ตำแหน่ง ส.อบต. หมู่ ๔ กรรมการ
 ๕. นาย สมหวัง เตจ๊ะคำ ตำแหน่ง ประชาคม หมู่ ๔ กรรมการ

แบบกำหนดราคาทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านป่าขุ่ม ตำบลแม่ไร่ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณ ขาดกว้าง 3.00 เมตร ทบ 0.15 เมตร ยาว 70 เมตร หรือพื้นที่ที่ประมาณได้ไม่เกินกว่า 210 ตารางเมตร
 กำหนดราคาทางเฉลี่ย วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	จำนวนเงิน (บาท)		Fn	ราคาต่อ 1m (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		รวมต่อ 1 m	รวม
1	ปรับหน้าดิน							
1.1	การปรับหน้าดิน	ตร.ม.	210.00	1.65	346.50	1,3347	2.20	462.00
2	งานผิวจราจร							
2.1	การวางท่อระบายน้ำ	ตร.ม.	10.50	341.95	3,590.48	1,3347	456.40	4,792.20
2.2	การเทพื้นคอนกรีต	ตร.ม.	210.00	318.42	66,868.20	1,3347	425.00	89,250.00
2.3	เหล็กเสริม 4x4 mm up 20x20 cm.	ตร.ม.	210.00	30.00	6,300.00	1,3347	40.04	8,408.40
2.4	เหล็ก DOWEL BAR - #8 Ø 15 mm.	ม.	47.00	22.29	1,053.43	1,3347	29.75	1,993.25
3	งานสีผิวจราจร							
3.1	สีผิวจราจร	ตร.ม.	5.00	285.00	1,425.00	1,3347	380.39	1,901.95
	รวมค่างานปรับปรุงถนน FACTOR F				80,023.61	1,3347		
	รวมค่างานปรับปรุงถนน คิดเป็นเงินงบประมาณเฉลี่ย							106,807.51
								106,800.00

นาย... (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)

นาย... (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)

นาย... (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)

นาย... (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)

นาย... (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)
 (นาย...) (นาย...) (นาย...)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
บ้านท่าผา หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างเหมาตามโครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านท่าผา หมู่ที่ ๕
ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่
แอสฟัลท์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตาม
แบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะกำหนด งบประมาณ ๔๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ด
พันบาทถ้วน)

ราคากลางของงานจ้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้


๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๒๑๘,๕๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง เป็น
ธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๓ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา
๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ถือว่าท่านทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อเกิดอุปสรรค
และปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะไม่ได้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙
โดยในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ กองคลัง องค์การบริหาร
ส่วนตำบลแม่ปะ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ และในวันที่ ๒๑ กันยายน
๒๕๕๙ ให้ยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑) ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น.
และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๑๕ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์
รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ระหว่างวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๙๐๐ บาท ดูรายละเอียดได้ที่ www.maepa-thoen.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๔๒๙-๒๐๗๙ ต่อ ๑๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙

(ลงชื่อ).....

(นายมงคล บางชะกุล)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านท่าผา หมู่ที่ ๕ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๗,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแนบมาพร้อมนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๓๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแนบมาพร้อมนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวจิราพร ศรีธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นาย ยบรรจง เตชะวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นางสาววันนีย์ อุดหลวง ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ กรรมการ
 ๔. นาย วิรัตน์ สิงห์สวัสดิ์ ตำแหน่ง ส.อบต. หมู่ ๕ กรรมการ
 ๕. นาย สุเทพ สิบคำแก้ว ตำแหน่ง ประชาคม หมู่ ๕ กรรมการ

แบบกำหนดราคาทางเทคนิค

หน้า 67

ชื่อโครงการ บริเวณถนนเทศบาลนครเชียงใหม่ (เขตหน้าโรงเรียนช่าง)

สถานที่ดำเนินการ บ้านท่ากม หมู่ที่ 5 ตำบลแม่ละม้าย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่

ปริมาณงาน งานผิวจราจรชนิดคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.05 เมตร ยาว 300 เมตร พื้นผิวชั้นผิวจราจร 1,200 ตารางเมตร

กำหนดราคาทางเทคนิค วันที่ 6 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าแรงต่อหน่วย (บาท)		Fm	ราคาทาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ผิวจราจรทาง ถนนผิวจราจร							
	1.1 งานเตรียมพื้นที่หน้างานผิวจราจร	#31	0.00		0.00		-	-
	1.2 ถนนผิวจราจร							
	1.2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวจราจร							
	1.1.101 TACK COAT (รวมค่ารถพ่นสี)	#31	1,200.00	13.63	16,356.00	1.3347	18.19	21,828.00
	1.2.2 ถนนผิวจราจร Asphaltic concrete							
	1.2.201 ถนนผิวจราจร Asphaltic concrete ความหนา 5 ซม.	#31	1,200.00	246.75	296,100.00	1.3347	329.34	395,208.00
2	ถนนหินคลุก							
	2.1 งานเตรียมพื้นที่หน้างาน							
	2.1.1 ถนนหินคลุกสำหรับผิวจราจร							
	2.1.101 สีขาว	#31	60.00	220.00	13,200.00	1.3347	293.63	17,617.80
	2.1.102 สีเหลือง	#31	9.00	220.00	1,980.00	1.3347	293.63	2,642.67
	รวมค่าแรงต่อหน่วยของงาน FACTOR F				327,636.00	1.3347		
	รวมค่าแรงต่อหน่วยของงาน คิดเป็นเงินบาทรวมภาษี							437,295.77
	รวมทั้งสิ้น							437,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคาทางเทคนิค
(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายถาวร คุ้ม) ผู้ดำเนินการจัดทำ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายถาวร คุ้ม) ผู้ดำเนินการจัดทำ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายถาวร คุ้ม) ประธานหมู่ที่ 5

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายถาวร คุ้ม) ประธานหมู่ที่ 5

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายถาวร คุ้ม) ส.อบ. หมู่ที่ 5



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ ๖
ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง มีความประสงค์จะดำเนินการ
สอบราคาจ้างเหมาตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๐๐ ตาราง
เมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
กำหนดงบประมาณ ๓๐๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนแปดพันบาทถ้วน)

ราคากลางของงานจ้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๓๐๘,๐๐๐.- บาท (สามแสนแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดาที่มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาดังกล่าว ซึ่งมีผลงานก่อสร้าง
ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๕๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๒. ไม่เป็นผู้ถูกระบุชื่อในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสารสิทธิหรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้
เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่น ที่เข้าเสนอราคาให้แก่องค์การบริหารส่วน
ตำบลแม่ปะ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง เป็น
ธรรม ในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. - ๑๒.๐๐ น.
ณ สถานที่ก่อสร้าง และ กำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๙ เวลา
๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว องค์การ
บริหารส่วนตำบลแม่ปะ ถือว่าท่านทราบสถานที่ก่อสร้าง ตลอดจนอุปสรรคต่าง ๆ ดีแล้ว เมื่อเกิดอุปสรรค
และปัญหาในเวลาทำงาน จะนำมากล่าวอ้างให้พ้นความผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะไม่ได้

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙
โดยในวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นของสอบราคา ณ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ในวันและเวลาราชการ และใน
วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๕๙ ให้ยื่นของสอบราคา ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑) ระหว่าง
เวลา ๐๘.๓๐ น. - ๑๖.๓๐ น. และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคา ในวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๕๙ ตั้งแต่เวลา
๑๑.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ศูนย์รวมข่าวที่ว่าการอำเภอเถิน (ชั้น ๑)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน จังหวัดลำปาง ระหว่างวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๕๙ ถึงวันที่ ๒๐ กันยายน ๒๕๕๙ ในราคาชุดละ ๖๐๐ บาท ดูรายละเอียดได้ที่ www.maepa-thoen.com หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ - ๕๕๒๙-๒๐๗๙ ต่อ ๑๒ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๙



(ลงชื่อ).....

(นายมงคล บางชะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหัวทุ่ง หมู่ที่ ๖ ตำบลแม่ปะ อำเภอเถิน
จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ปะ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ กันยายน ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓๐๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางแบบมาพร้อมนี้
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 ๑. นางสาวจิราพร ศรีธิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 ๒. นาย ยบรรจง เตชะวงศ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นาย ยรณชิต ศรีอ่อน ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ กรรมการ
 ๔. นาย อานัน บรจรบ ตำแหน่ง ส.อบต. หมู่ ๖ กรรมการ
 ๕. นาย สมบูรณ์ บุญตัน ตำแหน่ง ประชาคม หมู่ ๖ กรรมการ

แบบกำหนดราคาทางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทุยี่ 6 บำรุงสุข ตำบลแม่ปิง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 ปริมาณงาน ขยายกว้าง 4.00 เมตร ยาว 0.15 เมตร ยาว 150 เมตร หรือมีพื้นที่ถนนกว้างไม่ต่ำกว่า 600 ตารางเมตร
 กำหนดราคาทางานนี้ วันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าทางาน (บาท)		Fr	ราคาทางาน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย x Fr	รวม
1	ปรับหน้าทางาน ตามบริเวณที่ทางานนี้							
1.1	ขุดเอาผิวพื้นเดิมออก	ตร.ม.	600.00	1.65	990.00	1.3347	2.20	1,320.00
2	ถมผิวทาง							
2.1	ถมทรายบดละเอียด	ตร.ม.	30.00	341.95	10,258.50	1.3347	456.40	13,692.00
2.2	ถมคอนกรีตมวลรวม	ตร.ม.	600.00	318.42	191,052.00	1.3347	425.00	255,000.00
2.3	เสริมเหล็กขนาด 4x4 มม. @ 20x20 ซม.	ตร.ม.	600.00	30.00	18,000.00	1.3347	40.04	24,024.00
2.4	เหล็ก DOWEL BAR - FB Ø 15 มม.	กม.	194.00	22.29	4,324.26	1.3347	29.75	5,771.50
3	กรวดผิวทาง							
3.1	หินลูกรัง	ตร.ม.	24.00	285.00	6,840.00	1.3347	380.39	9,129.36
	รวมค่าทางานในสัญญาทางาน FACTOR F				231,464.76	1.3347		
	รวมค่าทางานในสัญญาทางาน คิดเป็นร้อยละของผล							308,936.00
	ทั้งสิ้น							308,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคาทางาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายถาวร ธรรม) ผู้ควบคุมการก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายเกรียง ธรรม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสมคิด ศรีอ่อน) นักวิชาช่างโยธาและแผนภูมิวิศวกรรม

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายถาวร ธรรม) ส.อบต. ทุยี่ 6

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายสุวัฒน์ บุญดี) ประชาชน ทุยี่ 6